
Aspak të kënaqur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Shumë të kënaqur

Training sessions feedback form

* Απαιτείται

Sa të kënaqur jeni me trajnimet e kryera në kuadër të projektit? *

Αίτημα για πρόσβαση με επεξεργασία



Sa të rëndësishme janë për ju secili nga trajnimet e mëposhtme, duke marrë në
konsideratë të gjitha aspektet e trajnimit si përmbajtja, trajneri, kohëzgjatja, etj.?
(një përgjigje në secilin resht) 1 Aspak të rëndësishëm 5 Shumë të rëndësishëm *

Aspak të
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Të pa
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Shumë të
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Inxhinieria e
Sigurisë
Rrugore 1, 2,
3

Zhvillimi i
hulumtimeve
për të
identifikuar
përdoruesit e
rrugës me
rrezikshmëri
të lartë;
Vlerësimi i
efekshmërisë
i një fushate
komunikimi.
Praktikat më
të mira nga
vendet e tjera

Monitorimi dh
vlerësimi i
Sigurisë
Rrugore 1, 2,
3

Analiza e të
dhënave nga
përplasjet në
rrugë 1, 2, 3

Administrimi i
Si i ë
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3
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Administrimi i
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Αίτημα για πρόσβαση με επεξεργασία



Aspak të dobishme

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Shumë të dobishme

Αυτό το περιεχόμενο δεν έχει δημιουργηθεί και δεν έχει εγκριθεί από την Google. Αναφορά κακής χρήσης -
Όροι Παροχής Υπηρεσιών - Πολιτική απορρήτου

Sigurisë
Rrugore;
Legjislacioni;
Fondet dhe
shpërndarja e
tyre

Sigurisë
Rrugore;
Legjislacioni;
Fondet dhe
shpërndarja e
tyre

Si i vlerësoni secilën nga aspektet e trajnimeve? (një përgjigje në secilin resht) 1
Shumë e dobët 5 Shume e mirë *

Shumë e
dobët

E dobët
As e dobët,
as e mirë

E mirë Shume e mirë

Kohëzgjatja

Përkthimi

Përmbajtja

Organizimi

Kohëzgjatja

Përkthimi

Përmbajtja

Organizimi

Nqë mendimin tuaj, sa të dobishme do të jenë këto trajnime në punën tuaj të
përditshme? *

Υποβολή

 Φόρμες

Αίτημα για πρόσβαση με επεξεργασία

https://docs.google.com/forms/u/0/d/e/1FAIpQLSfKVQ0JVmzcq6xtRuBRoGfFfdfcRoH3y9vO5QzUpxOcFP_uNw/reportabuse?source=https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfKVQ0JVmzcq6xtRuBRoGfFfdfcRoH3y9vO5QzUpxOcFP_uNw/viewform?urp%3Dgmail_link%26gxids%3D7628%26edit_requested%3Dtrue
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

